
o unlouvyr. ovvvjpismmetk
q.- nesporvnmmuk  

Město Havlíčkův &#39;Brod
L&#39; - podiu-&quot;ina - 2

  MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD. :Co: 00267449. DIČ. (3200267449
mi

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57. 580 01 Havlíčkův Brod I 5. UI. zum
číslo bankovního účtu: těl-3275200100

zapsané v registru ekonomických subjektů
zastoupená starostou Mgr. Janem Teclem. MBA

jako .poskytovateľ na straně jedné

(&#39;43:

q HH&#39;ĚE !Tj
. für&#39; ll|| t&quot; -r&#39; Hi::- &#39;5

portal &#39;

. __

l r&#39;,&#39;l&#39; -.i. ::v Inn

Maa-rumu, *f Pv~l.-.~:uůrw:NJhl

8

ADIVADLO z. s.. IČO 682 13 972

so sídlem Na Ostrově 28. 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu.

zastoupené předsedkyní spolku Markétou Adamovou

jako „přijemce“ na straně druhé

SMLouvu o PUSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z RDZPGČTU MĚSTA

uzavřená podle § th zákona Č. 25012000 Sb
.

o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu. ve znění pozdějších předpisu. a dáte podle Částl páté zákona Č. 500í2004 Sb
.

správní řád. ve znění pozdějších předpisu (55 159 - *li-&#39;Dj

Utastnlci smlouvy prohlašujl. ze jsou své-právní

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
.

Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 278119 dne 16.12.2019.

, Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout přijemcu ze sveho rozpočtu schváleněho na

rok 2020 neinvestiční dotacr ve výší Kč 195.00 0,- (stavy

jednostodevedesátpéttisíckorunčoskýcnj. na celoroční Činnost v oblastí kultury -

divadelní činnost, s tlrn, ze úcelu bude dosaženo do 31.12.2020. a to v souladu

s příslušnou Žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Záeed pro

poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle ClS 55 - 09

Spisovym a skartačním řádem Města Havlíčküv Brod. pod JID: ?8904í2019ímuth
v souladu se zákonem á. 12812000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisu a zákonem

o&#39; 250í2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. ve znění pozdějších
předpisu

&#39;

.

Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 103 zákona Č. 25052000 Sb. o rozpočtových pravidtech územních

rozpočtu. ve znění pozdějších predpisu
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č._ a to v pravidelných
Čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města č. 14120. ze dne 06.01.2020:

- Kč 48,75 tis. do 30 dnu po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. nejdříve však

do 30 dnu po 1. lednu 2020

- Kč 40.75 tls. do 15. dubna

. Kč. 40.75 tls. do 15. července

- Kč 48.75 tis. do 15. října

 



 

   

fuk&#39;

Č. smlouvy: DVW_FPř52řZGl Eí&#39;LK

tj.. HB_DVWM1M.K  

. Poskytovatel dotace-sí vyhrazuje právo na menu termínu splátky s tím. ie bude příjemce
o teto změně písemné Wonnovel.

Článek II.

Podpora malého rozsahu (podpora do mlnímlsj
Tento článek se ty&#39;ká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de mínímls. pokud je uvedeno v čí. l odst. 2.

.
V rámci leto finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu íde minimíel ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407:&#39;2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článku 1D? a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minímls [Úřední věstník EU. L 352. x

24 12. 2013, str 1).

. Poskytovatel oveñí prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minlmísj. že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu [de mlnimisj
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407l2013 ze dne 1a prosince 2013 o použili článku 10?

a 103 Smlouvy o fungování Evropske&#39; unie na podporu de mínímís.

 

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory
. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředku je stanoven na 31.

prosince 2020.

. Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouíadu sčí Víll GS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen Zásady&#39;j, a to.

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31 1.2021.

b u dotaci na jednorázovou akcí do 45 kalendářních dnu ode dne ukončení akce {v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce).
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31 12021.

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopii prvotních
účetních dokladů. a musí být podáno na předepsanem řormulářl „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dłe Zásad na rok 2020“. který je k dispozici v elektronicke

podobě na webových stránkách města. vsekci finanční podpory :rozpočtu města. nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahu MéLl Havlíčkův Brod. a řidl se

článkem VIII Zásad&#39;.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v či. l. odst 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladu. uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činností definované v či&#39; l. odst. .2 DIŽŠÍ

než rozpočtované v žádostí, a to více jak o 20%. procentní podíl podpory města se nemění.

tzn
„

že absolutní částka podpory se úměrně sníží (víz či Vll. odst. 3 „Zásad&#39;j Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvráceni části finanční

podpory.
. Vpřipadă nevyčorpání celá výše finanční podpory nebo neuskutečnănl podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek I celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečností. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Novyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace. nejpozději však do 31 ledna 2021, na účet poskytovatele. a to:

a) jsou-tí nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31 prosince 2020. poukeže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521I0100t vedeného u Komerční banky
as.. pod VS 2020220052.

 



 

.

__ f :i
s

ě. smlouvy: DWV__FP!52í2*Dl&#39;BH.K
-

aj.: MHs_ovvvr2osrzo1srLK  
 r ííl

 o) jsou~li nevyčerpaně finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2020 (nejpozději
však do 31. ledna 2021). pouká&#39;že je příjemce na číslo účtu 19-3275&#39;21í0100.

vedeného u Komerční banky as.. pod VS 2020220052.

4. v případě zjištění čerpání dotace na jiný účel. než je účel uvedený v článku l. tělo smlouvy.
nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejmena dle § 22 zákona č. 250i2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu.

 

Článek IV.

Povinnosti příjemce í
l, Použit dotaci co nejhospodáměji a výhradně v souladu s předmětem těto smlouvy

speciñkovaným v ČI. I, v souladu s podmínkami programu (tj. .Zásady&quot;j.
2. vest o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidencí čerpání

dotace ve svem účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. l. písm. cl zákona č.

553MB?” Sb, oúčetnictví).
3. Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím

písemném souhlasu poskytovatele
4. Neposkytovat dotací jiným fyzickým či právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu

nákladu spojených s realizaci akce l činnosti vedoucí k dosažení účelu.

5. Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identitikačních udaju uvedených

v těto smlouvě. změny v přeměně nebo zrušení s likvidaci vč. .změny termínu akce., a to

nejpozději do 15 dnu ode dne. kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musi být

provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
ů. Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaněm íorrnuláří jvlz

článek Ill této smlouvy).
7&#39;. Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
B. Příjemce finanční podpory se zavazuje. že na všech informačních a propagačních

materiálech. tiskových materiálech, včetně inzerce a článku v regionálním tisku. a na svých

internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

9. Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánúm města provedení veřejnosprávní kontroly

použítí a evidence finančních prostředku z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320i2001

Sb. o finanční kontrole. v platném zněnL a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání

jejího vyúčtování.

 

 

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení. sankce

1. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost.

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek teto smlouvy. Ke kontrole je

příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veskere účetní doklady související
s čerpánim dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podminky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255í2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávni kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

2. Nedodržení povinností vyplývající zčí. Ill odst. 2 a čí. IV odst. 5 a 8 této smlouvy je

považováno za měně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250.&#39;2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato poměení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:



 

   o. smlouvy: OVW_FPř52.ř2MBřLK
ei MHs__owwzosrzoísiLk

  

aj předložení vyúčtování podle čí. lll odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 ?ls z poskytnuté dotace

o od 6 do 30 kalendářních dnů 10 tí: z poskytnuté dotace

h) porušení povinnosti stanovené v č. lV odst. 5 a odst. B 5 Et: z poskytnuté dotace

3. Každá jine nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona či 25012000 Sb v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtová kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

4. Při podezření na porušení rozpočtové kázné muze poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředku
5. Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení teto smlouvy nebo

nekterych podmínek v roZporu se Jásaoami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpet do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtová kázne. a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 2500000 Sb. o územních rozpočtem. ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtová kázně se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst 5 zákona č. 25012000 Sb
.

o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu.
o Příjemce je povinen splnit případná opatření která mu budou uložena kontrolním orgánem

mesta na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých ñnančních prostředků. a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemné informovat orgán. ktery mu opatření uložil. o

splnění uložených opatření k nápravě
í&#39; Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě. ze příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek vr.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje. že se seznámil se „Zásadami“ Mimo jine se v souladu se .Zásadamľ

zavazuje poskytnutou dotací čerpat. organizovat podle jejích podmínek svoji účetní evidencí.

vždy uvádět ve své propagaci informací o podpoře činnosti a akci poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat
Dalo příjemoe prohtaăwe a podpisem smlouvy stvrzuje že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání Finančních prostředků dle teto

smlouvy. bere na vědomi všechny stanovené podmínky vyslovuje s nimi svůj bezvyhradny
souhlas a zavazuje se k jejich plnění. stejně jako k plnění závazku vyplývajících mu z teto

smlouvy
2. Smluvní strany se dohodly. ze zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o. 340l2015 Sb..

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) splní mesto

3. Příjemce bere na vědomí. ze Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel finanční podpory je
oprávněn zpracovávat poskytnuté osobni údaje za účelem

- Uzavření veřejnoprávní smlouvy vyúčtování ñnancní podpory a provedení kontroly

vyúčtování (toto zpracování je nezbytné pro Splnění smlouvy o poskytnutí finanční

podpory - dle článku 6 odst. 1 písm b) Obecněho nañzení)
. Splnění povinností zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí Finanční podpory

dle zákona č. 250l2000 Sb.. a č. 340/2015 Sb
.

a dále pro účely poskytování
infomtací dle zákona č. 10611999 Sb. (toto zpracování je nezbytné pro plnění právní
povinnosti, která se vztahuje na Město Havlíčkův Brod).

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu. kterou stanoví vyse uvedene obecně závazně

právní předpisy a Spisovy a skartačnl řád MěU Havlíčkův Brod

4. Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povínnosti vyplývající z této smlouvy.

 



 

c. smlouvy: DW_FPI52!2019ILI&lt;
Č-I-- MHB_DVW!20&amp;I201911K

  

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenlch. přičemž obě maji platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnřmi stranami.

í&quot; Učastníci prohlašujl. že tuto smlouvu uzavřell na základě pravdivých údajů. na základě

svobodné vůle. nikoliv vtlsni a za nápadně nevýhodnýoh podmínek. a jednalv za né

oprávněné osoby, Na dúkaz toho připojuji své vlastnoručni podprsv

&#39;v&#39;Havlíčkově Brodě. dne 07.01.2020 V Havlíčkově Brod-&#39;34 dne
x&quot;

-

&#39;

ADIVADLG 2.8.

Na Ostrově 28

 

4)
_

seo 01 Havlíčkův Brod

IČ o

   I l
&#39; l

. .

Mgr. Jan Tool, MBA Marketa Adamova

starosta města statutární zástupce

 

&#39;Nañuni Evropského parlamanlu a Rady [Em 20161679. o ochraně fyZIckytzh osob v SUUVISIGSÍI se :pracovánsrn osobních

udaju a o volném pohybu léchto únaju a o zrušení směrnice 95:46:&#39;ES looecne nařlzseni o ochraně osobních üdaful. [dále jen
„Nařlzenl“l.

/Áy

 



 

J&#39;ili&#39;liánfl&#39;imIammm

 

 

 

z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKUV

TGSMIEOISNHUIH; “1* 3. „7 -. _fr-i-[s-F .._

mm

&#39;

__›-+
ň- _-;_

.i &#39; _&#39;
..u 11;”th .I. Thru!

 

 

BROD DLE ZÁSAD 1

 VROCE 2020

&#39;

.

i.

 

I1 |_-,„:x-..-x E&#39;r u

ľahmuihąr:: L ”sl .za :_tI &quot;E“&#39;d&#39;ÍB du: LI v&#39; :Asad :z pc:~:šc- ľCťÍ&#39;f: ECS-::311- r-_r; _::x- „u ,”&#39;x
-

x.;

__

É Z.
_

_._ .1133 &#39;10.; l

A _

&#39;

&#39;

:3&quot;3:

›
.1. i A :._ _x

u
_

, l
FE a E.: -_-. z.

. ._
_ _ ._

_._

D

&#39;_ I&#39;; ..
T :1” Iff&#39;,

__ __

_&#39;___
&quot;h --ší

__

* __ nazw&quot;__ 

 

 šQE. MEELHZČEÍ&#39; Líáľiä té: 51..: a:) ?EH-E;

 
:mi . _

„a

3. &#39;&#39;&#39;&#39; C :Es „

  
 

Organizatrz. farma

Mita.: ::Ema

Adivadiozs.

 

 

 
 

. __
.

:1131521 Hí&#39;gívjl&#39; &#39;i&#39;:Uk&#39;ľu
_

-

_

|____
_ _

ILO: ICO: 63213972

!4335: DPH ..1:31:53 upH- :5.1.3 (g .- ,

.F&#39;F&#39;n I büíľ&#39; Hnlmviářrr rñł- H&quot;&#39; = ” ?HH :u --

łiü&#39;uakir- strmě? :na

LÍZÍ&#39;UŠ&#39;
&#39;

-

.masti

Statutarm orgán.

!Islam-,3 1&#39;22p0Četůimtcsii ahse

  

Z ::na pnžada&#39;xaná výše ústa-ce

 

|_ _
. __

ře&#39; -
“&#39; &#39;

&#39;* -

&#39;m .1:
_ 1

&#39;

:rs _I &#39;u ii:: ADD OÍJŮ MČ

 
 



 

Použití dotačních prostředků žadatele:
a] účet dotace (deííntgte kůl&#39;lltféłflí použítí dolaoe- “3th Čím či !líbí bude dm Půláíľů
hl dobu. v níž má být dosaženo úceIu.

 

al Provozní náklady. spojené s celoroční činností Adivadía. zahrnující zelměna pronájem
prostor. provozní a materiálově náklady spojené a přípravou a realizací divadelních

představení a dalších dramatických a kulturních projektů souboru v průběhu celeho roku.
dále náklady społeně s postupovou divadelní přehlídkou souborů hrajícich představení pro

dětí a mládež Dospělí dětem 2020.

b) Účelu má být dosaženo v průběhu roku 2020.

 

Odůvodnění žádosti

ádivadío jako spolek ochotníků má jen omezené možnosti získání finančních prostředků
vlastní činností Vlastní příjmy, jimiž jsou členské příspěvky, vstupné z dětského karnevalu.

vstupne_nebo_úl3rada__.r_ežijnicuoäkladLízaodehmoá představeni_nedosahují takovéjýše.
aby umožnily existenci spolku. Bez dotace Města Havlíčkův Brod a bez dalších dotací adam

(Kraj Vysočina. Mlnísterstvo kultury, obce) by se nemohla každoročně uskutečnit ani

postupová divadelní přehlídka Dospělí dětem. která je jíž tradičním a (rozsahem i finančně)
nejnáročnějšlm počinem souboru Adivadío.

 

írtforma ce o žadateli - stručná charakteristika činností žadatele tnapř. rok založení. hlavní cíl cinnosti.

příklady&#39; akcí. významné úspěchy spadl:
 

Ochotnické divadlo má v Havlíčkově Brodě více než 17U-letou tradici.

Současný havlíčkobrodský amatérský divadelní soubor byl založen v roce 1969. od roku

1983 pracuje pod názvem Adivadlo.

Náplní činností spolku je ochotnické divadlo, příprava a prezentace nových inscenací. účast

na kulturních aktlvítách, jako je Svatý Martin. Masopust. dětský den, dětskýI karneval ad.

Zkušení Členové Adívadla se průběžně věnují práci s mladými kolegy. kteří pracují pod
názvem Dínosaurus. Adivadío je pořadatelem postupove přehlídky představení pro dětí a

mládež Dospělí dětem. spojené s dětskou výtvarnou a literární soutěži pro .traktur
mateřských. základních a uměleckých škol regionu Každé dite, které se svojí výtvarnou
nebo literární prací zúčastní této soutěže. obdrží volnou vstupenku na jedno z představení
přehlídky: nejlepší výtvarné a lííerámi práce bývají ctu-změnyI a odměnăny Každoročně takto

bývá dětem rozdáno přibližně 2. 500 vstupenek. Přehlídka v roce 2G2U vstoupí ]lž do sveho

25. rocníku. Adívadlo se
také úSpěšne účastní divadelních přehlídek v

posledních
dvou

  

 

   
hru Zeme pokladů resp. Na útěku. Mladá část souboru- uskupení Dinosaurus- Iohdržela v

roce 2018 kulturní cenu města Havlíčkův Brod v kategorii Vyznamný kulturní přínos městu

v kategorii do 18 let. Adivadío bylo v letech 2011 a 2012 nominováno Městem Havlíčkův
&#39; Brod na oceněni za kulturní činnost.

prezentace na Internetu: httpllwww.

 

 

Prostory využívané k činností + náklady s nimi souviseííci (např. roční pronájem. naklady za služby.
údržba...)

 

 

Adívadío 2.5. využívá ke své činnosti tyto prostory&#39;

- na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor s MJ Play as.: klubovou a provozní

místnost včetně služeb v KD Ostrov - ročně 79.850,- Kč;

- pronájem prostor pro konání přehlídky Dospělí dětem v KD Ostrov a Městském kíně

a dívadle - celkem cca 55.000,- Kč

- pronájem sálu pñ dětském kamevalu. pro odehrané představení - ročně cca 20.0%; Kč
 

I&#39;J

 

 

 

 



 

   
 

 

 

  
 

 

 

-Ýrókäaľ
&#39;

.iwăa dptącącememäiw
.

t-

2917 19mm.-

Phhled poskytnutých
„

:2015
jasnou.-

E finančních podpor: rozpočtu 2919
„matný

.”as“ &quot;mem 3“”
-&quot;-

.

rok &#39;Výăäor&#39;anw EltúBni:;šř;&#39;-Eššääi&#39;šľr

2017

2013

2019  
 

Přehled jiných (I nepaněžnlch)
podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka, zvýhodněná nájemné.
půjčka. prominutí . apod.)
mzepište     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

quFpČET ČINNQEIÍJ.(AKCE na kterou je dotaoe požadovaną
[ve wuotovánł dotaée búde možné uplatnit z dotačních prostředků pauza ppm. které budou mzpoůtwány

&#39;v žáddstí o dotaci)

pro:::sromrmw
cm

„32m jäw
~

„

adatola
mm

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele. z toho: 22.000 ::Lano

a) mzdy. platy a pojistná na Saz P x

o) dohody konané mimo pracovní poměr 22.0130 x

o) trenérů sportovních týmů mládeže

Z. Cestovné. z toho: 1UJJCID 5.51022] !DDD

a) dopravní náklady (cestovni náhrady) EDGE 3.000 ZDGG

b) ubytovánl 4ooo ZGDG zoo-o

::J otravné 1.000 1 DUD x

3. Materiálové náklady, z toho: 81.000 4E.IJOIJ ~ JE-UIJG

l:: spotreba materiálu. kancelářské potřeby, čístící prostředky Sůüüü 15.000 15.0043

b) knihy. Časopisy. odborné texty, uůebnice 2.000 1.000 *Loop

!I WWW

d} Spotřeba PHM 1.1300 TDUD

e] propagačnl předměty 5.050 .5.üůü

f) drop ný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovací ceny] 43.000 24 üüü 19.000

g; ostatni - mzepłšte

u. Služby a ostatni provozní náklady. z toho: 1201100 54.0 un :som:

a) poplatky !z romano lu uplatnrt pouze autorské poplatky; ŽDDGŮ 15.0130 EDŮU

b) telefony. Internet. datové přenosy 15.000 moon 5.000

r; škotenl. poradenské a právní služby 2.000 zooo
&#39;

d) leasingové splátky (financni pronájem) x

la) služby reklamních agentur, PR 7.000 4.090 EDGE!

f] pojištěni majetku, podnikatelských rizik atd

g) opravy a udržování Bono 3 ono zooo     

&#39;JJ

 

  



 
 

 

h: W mm) 35000 25 ma&#39; 11.900
 

 młdmmmmýmwhnnwm;
 
WW l WI mi; mm! Ďcspllf dnem

. (saramául bud: hłggno z ““th ptali!)
35 WD 25 WD 10.0409

 

Full-:uni :IMEG
 

h Finanční Milady. z toho: 7.650 ?MD
 

&#39;aim-0mm  
 

b! ponlaury 3 dana ?003 7

 
&#39;PROVOZNÍ NÁKLADYNÝQME CELKEM (pohtky 1-5)  
 

7. Dlwhnáobý hmotný maiatnlc, z who: *š s, Hmm 195.60!!
 

) budovy haly stavby
 

łpñmqe !hardwarem rameni mam/nl pmwecny
 

c) pozemky. ::Makarská :elity trvalých pnmsu  
 
::mm erb-.- casti ::mio majetek
 

. Dlauhaäohý nahrnbtnç&#39; malstłk. z tahu:
 

E1 setmra
 

:u) pmjma dokumemace
 
:a umi dinar-00012)? nehmmný majetek
 
WDAJE CELKEM ::položky 7-31 KHHHHHHHH

 

10 HÁKLABY A&#39;VÝBAJE CELKEM   :00.5% ZGEBBU  *IEEJJUD  
 

 

 

Pí-&#39;EDFOKLÁDáNÉ ?hmová mozna&#39;
Uvád §le aukmuhłen&#39;i

na niž HE
  

21:5 vstup-nem

}z kucmmáha

8531353

 

:ł z ůtasmmaých ::Iamm
3.995

 

d} z prodeje :ball

 

s): mklamy
 

 f; z :ani

&#39;~g; granty a dotace - celkem lrczpts uvadi: v ::asi 12)
l

M38 nam, na mroule mikina 215ml. s: “Emilia

Šł:) výnosy z puulkaánl annastl

Fin tlormkă příspěvky*
!suma členským mispévků must Iwmpmnava! s pfnuhou 1.A&#39;.

I u mailem

|

IJJ 1m zdroje - (výtěžek kamavnlu. umky z účtu]

53.1.5635

210W

15.00B

 

 
Celkové příjmy tm pokrýt vlntnl many) !DEBUG

 
 

 

 



 

12

Přehled o grantenh, dotacích

atd.

(máte výš! Kč. název a sídla

hsffłuce, u nichž&#39; jste pužádaă&#39; a

financování této činnosłľakce)

ministerstva: Ministerstvo Kultury ČR -15.una.- Kč

krajské úřady&#39; Kraj Vysočina - JD.0EIG.- Kč

jiné&#39; dary obci - 15.UDD.- Kč
 

 

Rekapituiace ná kladů

i

rozdil mezi celkovými náklady a celkovými příjmy

195.000,- Kč Kč
 

 

 

 

13
apříjmúíř.1D-ř.11)

14
POŽADDVANÁ výše

:DOTACE

i  tj. 749 ”Au z celkových nákładü na proíekt

 

l
&#39;

195.0GG,~ Kč Kč

 

 

v Havlíčkově Brodě. dne Y. října 2019

ADIVADLO 2.5.

Na Ostrově 28

580 01řeavučaúv

IČO 682 13 97

  

  

 Marketa Adamová. přetise a v 3 u

 

 

UI

 



    

 

 

15
&#39;

&quot;

-&#39;

POVINNÉ DOKUMENTY KŽÁDUSTl-SEZNAM PŘÍLDH

„

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k :added bezprostředně týka a zakroužkuje jej.
_

..

až 71. Dokument. který nepřikíádá. škltneííí _&#39;_&lt;
-

,

1. VŽDY DOPLŇTE:

ED přílohu 1.A (v případě, že zadáte o poskytnutí dotace na celoroční cinnost)

h) přílohu &#39;LB (v případě. že zadáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcií akce. nebo dotací na

reprezentaci města)

2. fotokopie listin prokazujicich právní subjektivítu žadatele: izakřížkuííeí

Ě] cestné prohlašuji. že tyto Iietinvr již byly v předchozích letech doložen:: a nedošlo v nich ke změně

tJ v příloze příkladem fotokopie listin prokazuíici právní eubíektlvítu žadatele

3. potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší i měsíce: ízekñžkuiteř

l čestně prohlašuñ. že tyto íístiny jíž byly v předchozích letech doložemcI a nedošlo v ních ke :mene

 

  

 

i__] v příloze pñkíádám potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 mesice

Lfvzíoke osoby podnikající - kopie živnostenského oprávněni reakíizkujteí

:Í čestně proíiíašufi. že tyto listiny jíž byty v předchozích letech doloženv a nedošlo v nich ke změně

í:| v příloze pñkíadárn kopii živnostenského oprávnění

35./ fyzické osoby nepodnikajicí - kopie občanského průkazu

6. je-íi žadatel právnickou osobou. musí být žádost doplněna o identifikací dle písmene fi odet. 3

§ 1üa zákona č. 25Dř2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. a to:

a. osob zastupuiicich právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení í
_.. na samostatném Este doloží zadane! doklad. zektereho vyplývá, jak byl statmamí zastupce žadatele uvedený&#39; í

vžádoeti o poskytnutí dotace zvolenfstanoven (např: spolek doloží stanovy zápis z ůteneke schůze nebo výpis ze
&#39;

apolkového rejstříku; podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku). ízaicřížkuíteí

 

Ů ăeeínä prohlašují. že tyto listiny jíž byly v předchozích Ieíew ::uloženy a nedošlo v nich ke změně í

E v příloze pľlktádám požadované dokumenty

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli]
u na př, spolky, opel apod. uvedou počty svých Členů (není požadován podrobný jm en ný seznam členů);
o právnická osoba podnikající uvede výpis podilníků;
a příspěvková organizace uvede svého zñzoveteíe

 

Pořadové :ší: datum

Číslo narození
Název !jmeno osoby, která má v žadatell podíl

 

 

 

    
 

   

 

I Spolek má 3G ñíenůtz tohoS dětí a 24 dospělých) l

 D zakľržkujte. pokud ie pro žadatele irelevantní (tj. pouze pokud v žadateli nemá žádná další osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výší tohoto podílu.
o spolek doloží podíl v jine NNO (nestátní neziskové organizaci). Pokud nema&#39; spolek žádný podíl vjine NNO.

zakiížkuie políčko uvedene níže:

. právníoka osoba podnikaííci uvede podií vjiných právnickým osobách:

 

 

 

 

Pořadové
íCO

Nazev právnické osoby: v níž má žadatel přímý Výše podílu
cislo podíl v &#39;it

1

2

3      
 

 

 



 

E] zakřlžkuue. pokud je pro žadatele irelevantní (tj žadatel nema přímý podíl v dalších právnických osobách]

?i v případě osoby zastupující žadatele je zastoupeni nutno doložit plnou moci.

 

 15 ČESTNE PROHLÁŠENÍ
]

Žadatel prohlašuje. že:

1 uvedené ůdaje v žádosti o dotaci jsou úplne a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti

důležitá pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady mesta Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor z rozpočtu
města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identiñkačnich údajů organizace. tak obsahové části projel-du
uvedene v žádosti). které nastanou v průběhu jeho realizace, nahlásl městu písemná
nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy tvto zménv nastaly:

cí. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím ::řízeným organizacím a založeným společnostem
finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není

v likvidací.

Žadatel byl Informován. že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel dotace je oprávněn zpracovávat
osobní údaje uvedene v žádosti za účelem

I posouzení žádostí o poskytnutí dotace

. příprava podkladu pro projednání a rozhodnutí o udělení dotace a sdělení rozhodnuti žadateli

i uzavření veřejnoprávní smlouvy

[toto zpracovaní je nezbylo pro splnění smlouvy nebo pro provedení opatření přijatých před
uzavřením smlouvy o poskytnutí ñnanční podpory na žádost subjektu údajů - die článku E5 odst. 1

pism. bj „Nařízeni“}.

Osobní ůdaje budou zpracovávány po dobu nezbytné nutnou knaplnení účelu zpracování a

v souladu se Spisovym a skanačním řádem Města HB,

Daíši informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na movmuhog vsekci Radnice

ílnformace o zpracování osobních údajů

ADIVADLO 2.5.
 

 

&#39;v&#39;Havlíčkově Brodě. dne ř října 2319
.. .. o .

. ..

Marketa Adamová předse a vy

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679. o ochrana fyzicxych osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení smémíoo 95/4655 (obecná nařízení o othrané osobních ůdajůL tdáíe jen ..H Iflzonl“j

 

  

 



 

 

 
PRILoí-IA c.1.A

moon o POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOCTU MESTA anuckov BROD v ROCE 2019
 

 

ooPLŇUJící meoennoe K DOTACI NA cement-&#39;sní ČíNNUST
- výplní všichni žadatelé v kategoriích AJ; 5.1; 6.1

 

 Popis činnosti. na kterou je podáváns žádost&#39; (plan&#39;oinnosti, kalendář akcí. koncepce činností):

Průběž á cel č
&#39;

~ lvadle:

Práce na nových insoenaoich; výroba kolie. kostýmů: uvádění jiz dříve nazkousených představení:

spolupráoe na dalších kulturních akcích - na Masopustní. na Svatém Martinu na dětském dní. úůast na

Putování za Betlémskou hvězdou, dramatická a hlasová výchova mladých Členů souboru - Dinosaurus; úůast

na divadelních ptehíídkách. propagační. organizační, ekonomická práce; pořádání dětského karnevalu;

dramaturgioká rada: plánování činnosti, pravldelne pracovní schůzky - rozplsý akcí a zkoušek. účast. členská

schůze spolkugpllprave a konání přehlídky Dospel! dětem.

He&#39;jrozsáhleísí akci je přehlídka DQ§EÉLI EE j EM, íejíž příprava a realizace zabírá velkou Část roku.&quot;

Leden - oslovení divadelních souborů hrajících pro deti a mládež a odborných lektorů - členů porotý

Únor - vvhíaseni podmínek výtvarně a literární soutěže pro všechny zato MŠ, zs. zus, zvs

a nižších tříd gymnázií celeho okresu Havlíčkův Brod.

Březen - výběr přihlášených představení. první kontakty s hrajícimi soubory.

Duben - příprava přehlídky po stránce dremalurgicke, propagační a organizační. Spolupráce se školami

váecn stupňů - zjištění poštu deti zúčastněných ve výtvarné a literární soutěži. Rozdělení vstupenek. klenä

jsou odměnou za dětské práce a Jejich předání na všechny zúčastněné skoly.

Květen

.- podrobná organlzaéní opatření potřebná pro zdámý průběh přehlídky Instalace výstavy dětských

výbramýoh prací - hodnotící výběr. Posouzení a vyhodnocení dětských literárních prací. Příprava a

rozdělení cen za ohodnocené práce.

- slavnostní zahájení přehlídky spojené s otevřením výstavý výtvarných prací a doprovodným kulturním
„

programem.

- 1. - a. května 2020 vlastni přehlídka DOSPĚLI DĚTEM. Po celý týden bude opet trvat výstava dětských

výtvarných prací. Po tří&#39; vikendove dny se budou konat divadelní představení v sále Kulturního domu Ostrov

a v divadelním sale Městského kina a divadla. Jedná se zpravidla cca o 10 představení.
 

 

V odpoledních a večerních hodinách pak následují odborné a rozborové semináře a hodnocení odehraných

představení porotou i společenská Část přehlídky.

Červen- červenec

. práce na brožuře ,Moje pohádka“. sestavené z vybraný-::n dětských soutězních pohádek

u administrativní práce: ekonomické zhodnocení přehlídky

 
   

 

 

 



 

 

 

  
  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

   
 

_ wsa členském:

ădř&#39;qčřl Paähäenu pam her-[éra ročního příspěvku (na

Druąsjvaa
ruzs ev l: em

lölanal&#39;
&quot;em&quot;

Mládež

Dospělí
,

Spedñkace soutěže
. . _ 1

Odboráfsll-á

[klukem :znam mac Gaalme Okresní Krajska Celnslalnl Mezlna radní (mlggnü
dle nucen-:osu)

Účast v so utéií

(zakíižkuľlñ&#39;ł Mládež

Dospělí i

Jiná snutáz&#39;r  
 

Dosažené úmveñ práce - výsledky předcházející sezóny (doplñlel:
 

Mládež
 

 

 

 

   

 

 

 

Dsspáši

KULWÁ ČINNOST.: - : míru
&#39;

r l

Počet členů ceťkem
Lýše člena ké.. 10 ročního příspěvku :na 1

P
“

&#39;Ienů
Členał

“ty c
Mládež s sun.-

Dospělí 24 tunu,-  
 

Dosařnná úroveň práce - činncst v předcházející sezóąšłdoglňtel:
 

Na přehlídku představení pro dělí a mládež Dospělí dětem 2019 byla razdána 2.2ü2 vstupenek
za účast dělí ve výtvarné a merámí saulăži spojené s přehlldmu: oceněna byla 12 kolakllunich.

 

   

&#39;

Mládež 17 lndivicluálnlch výtvarným prací a 27 praci Htarärnich. Přišlo také dalších ?BU plallcích
diváků. Pokračoval inleml seminář dramatické a hlasové výchovy pra mladé členy souboru.

Maří pod názvem Dinosam&#39;us nami-žili a uvedli nnué představení C&#39;s&#39;mv splněnýmgíánl,

Dospěl] Premiéra hry Pcdzimnl selkánl. čestné uznání na divadelní přehlídce Červený Hnsteleu: 2015.

   
*

Výši členského příspěvku doložka přislqšným dokumentem, který stanovuje [ajich _výšl
:dle Iásad pra pcskytwánl ílnanční podpor z rozpočtu města íe min&#39;málnl výš:: mtnihn Manskéhc pílspéuku 5&#39;30 Kč pra mláä až du IE let

a 1 Důl) Kč pra daspáléha členal.

v Havlíčkově Brodě.

ADIVADLO 2.5.

Na Ostrově 2

580 01 Havlíčkůl

IČO 682 13

 
 

  

 

dne 7. října 2019

Markéta Adamcvá. předseda výboru

 

 

 



 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

fľNANČNÍC1-1 PQDPOR z ROZPO ČTU

MESTA HAVLICKUV BROD („ZASAD “)

Qs 55-33
 

Č. j.: OVVV/129/2013/LA-12

HD: 44047/2019/muhb

  

Počet stran: 9

Výtisk č.: 1

 
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

R02130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD (›,ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č.250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 21 1/ 13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna ě. 3

Zastupitelstvo města us. Č. 187/16 změna Č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 25 3/1 8 změna č. 8

Zastupitelstvo města us. č. 154/19 změna ě. 9

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 17.6.2019

    
 

 



08-55-33
 

 
 

 

   

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNiçH
.

.›
Město ”um“ m

PODPOR z

Rgăăo36w .MěsrnquvLI/CKJJX

Strana: 2/9

(&quot;ZASAQ&#39;Y )
,„ l Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovčí&#39;i &#39; [l
„

X

L Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.2019 ?32:2
měl-“C“

.3 Ě:
3&quot;

5&#39;m15l3lři&#39;č4l›153ľfT“°l--x

4

  
 

r.

I

1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodnčním účelu ~ podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpory fyzických a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obcí.

Zastupitelstvo města sí vyhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných Finančních podporách dlc

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových linančních podpor. upravují postup při jejích

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí města a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

T310 Zásady pro poskytování finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtmych pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/200I Sb. o finanční kontrole. v platném
znění ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 4l6&quot;2004 Sb.. \ platném znění. zákonem č. 552/199l

Sb., o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 20l3) a zákonem č. 255.&quot;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od l.l.20l4).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

4. Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 % z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-lí zastupitelstvo města zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (definovany ch čl. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém čen&#39;nove&#39;m jednání předcházelícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální vyse dotace v jednotlivčm případě muže činit 5. mil. Kč.

Id

&#39;JJ

&#39;JINa finanční podporu není právní nárok a nemusí byt žadateli poskytnuta v požadované vyši.

E3* Schválení podpory se řídí účelem. na ktery&#39; jc poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu ..de minimis“.

II. DEFINICE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města jako příspěvek na stanoveny účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu měSIa vybranému žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo města v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 finanční podporu
Muže byt fyzická osoba. právnická osoba (vcřcjny i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo l&#39;lavličkův Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotaci nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona ě. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelsh&#39;a města. Kontrolovaná osoba jc povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FlNANŽäç&#39;Ůl-l

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVEÍ Strana: 3/9

BROD („ZÁSADY“Í.\ Změnu, s
 

 

     
  

Vydání č. I Správce dokumentu: Výtisk č.: l

Platnost od l7.6.20|9 (Mgr.
&#39;větších a “v ich á*

\&#39;zt u l

 

tu. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

1. Vynaložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musi být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. VIII. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem, ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

!J

Mezi nepřipustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- vy&#39;daje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). potraviny,
- daně (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správní, soudní. místní a bankovni poplatky (mimo autorských).
- dar).

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
- odpis pohledávek.
- manka a Škody.
- tvorba rezerva oprat ny&#39;ch položek,

- kurzové ztráty.
- úroky z úvěrů a půjček.
- úroky z prodlení.

- veškeré osobni náklady vč. stravného (definované ůčtovou skupinou 52). kterými jsou zejmena
mzdové náklady (včetně dohod o provedeni prace a dohod o pracovni činností). příjmy
společníků a členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družstva.

zákonné sociální pojištění. ostatni socialni pojištěni. sociální pojištěni individuálního

podnikatele. zákonue&#39; sociální naklady a ostatni sociální náklady (krome trenérů sportovních
ty mu mládeže. a to maximálně \e v ýši 40 ”›oZ poskytnuté!finanční podpory).

~ zájezdy. prázdninové a rekreační pobyty, ktere nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. ktere&#39; maji charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmome&#39;ho majetku (budovy, haly. stavby: přístroje. hardware. zařízení,

dopravní prostředky: pozemky. pěstitelské celky trvalých porostů. ostatní dlouhodobý hmotný
majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nehmotný majetek), kromě drobného dlouhodobého hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem

koupe)

DJ

4. Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu ajim zřizeným organizacím. za které se považuji závazky po

lhútě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládat jako s prostředky vlastními.

&#39;JI

6. Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizaci činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenému účelu

 

 



 

 

ZÁSADY PRO PoskvrovÁNi FmANčNiçH
PODPOR z ROZPOCTU masu/navučkuv Strana: 4,9

BROD (,.ZASAPY“) ň A Změna: 3
 

    

 

 
 

Vydání č. l Správce dokumentu: Ověi&#39; &#39;

_

) Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.20í9 Odbor mčjšlch a \ Ich Starosta Mgř&#39;lín Tee&#39;í&#39;x
vztahů

7“:
&#39;v

&#39;
&#39;

7. Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13, odst. l. písm. c) zákona č. 563/ 199] Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

i když podle stejného zakona vede podle § l3 a) jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou, se zavazuje o použití prostředků z veřejného rozpočtu vést průkaznou evidencí

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen PHM)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Při použítí PHM do motorových vozidel vést evidencí v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a vy nosů (příjmů) činnosti/&#39;akce musí být reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 “/0 z CCIROVŇCII nákladů na činnost/akcí. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Při poskytnutí podpory z prostředků města Ha\líčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tiskový ch materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svych internetových stránkách (pokud jsou vydáván) či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na webmých stránkách města v sekci

finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele / příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelcm .&#39;příjemcem.

tv. POL&#39;ŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy n sportu (mimo výdajů uvedených v čl. III. odst. 3

Zásad), a to na:

1. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport a tělovýchovu. Jedná se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelem o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní

organizace:

- která má stanoveny&#39;- minímální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

Konkrétní jednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentací města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovni soutěži nebo

sportovní soutěži celostátního čí mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovné-ho. cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při mhmníčnich cestách.

IQ

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a lo na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadatelem o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kultumíeh služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b J nebo spolky zabezpečujíci volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu a jeho místních částí:

- které mají stanoveny minimální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve věku do l8 let, l.000 Kč na jednoho dospělého člena.

 



 

08-35-33
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA

HAVLÍéKtxv

Strana: 5/9

 
 

  

      

Mesto Havlíčkův Brod
BROD („ZÁSADY°)/-\ f

Změna: 8

Vydáníč. l Správce dokumentu: Ově&#39;íl: /t &#39;~ l
\Výtisk č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor mejsich a

„much
Starosta MgrLJztiLchl

&quot;

x

l

vztahů
FL:: j

„

k

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kultumě-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstavy. divadelní představení. festivaly apod.).

3. Reprezentací města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvekje určen na úhradu cestovních u ubytovacích výdajů (nákladů)
zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatní zájmové činnosti vč. rodinné politik), a to na:

l. Celoroční činnost - příspevek je určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci sdětmi a mládežit služeb pro rodin) (společensko-kulturních akci.

\l.L&#39;lČl&#39;tl\łlL&#39;lCll a ost čto\_\ch aktiv u) \ souladu .s Koncepci rodinne politik) CR.

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se 0 příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstav).
přehlídky. slavnosti a festival) apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek, který stanoví formu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbmý
zastupitelstva města průběžně sleduji aktivity podpořené zgrantových programů a vyhodnocují
podpořené projekt). O této činnosti vypracují souhmnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

v1. ŽÁDOST 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanční podporýz
&#39;

Lrozpočtu města se posknují na základě zdín odnéných žádostí. které bylv na

město doručeny v termínu od l. srpna nejpozději do IS. října předchozího roku na kterýje podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsanem formuláři

Vzor žádostije schvalován zastupitelstvem města, a je zveřejněn na uebový ch srránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: Suvbfub).

Finanční podporv budou poskytnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadách. Účel použití podpory
je nutno přesně definovat na předepsančm formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednícním podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnouje žádost neplatna.
4. Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

3. Najednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
6. Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města Havlíčkův

Brod.

7. V případě. že žadatel bude žádat o finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností:

- několik jednorázových akci podá žádost jednu (A2, BE. C2). ve které uvede všechny tyto
akce (max. 5 akci. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

L)

b
)

S. Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FmANčpíçH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍCKUV Strana: 6J9

BROD (..ZAsADY“ír (- ą Změna; 3
 

 

  

 

IJ

U
l

k)

Vydání č. l Správce dokumentu: jOvěřihígewjälg Výtisk č.: l

LPhanSl
0d I 7.6.2019 Í?223;

vnějších

Psi-:meli
I

Starou.:

&#39;děr-Jan Tee-lis&#39;

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předběžně kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roku k posouzení pracovní skupině pro přidělování dotací jmenované
starostou města. Pracovní skupina pro přidělování dotací projedná všechny předanč žádosti a

doporučí výši linanění podpory jednotlivým žadatelům snávrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelsho města zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcházejícímu roku posknnutí dotace. a to vždyjednotlívjuni usneseními. v nichžje

speeifikován účel použití linanční podpory a odůmdněni dle odst. 4 š IOa zakona č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akcí (na základě podané žádostí)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akcc překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove naklady činností / akce

nižší než rozpočtované v žádosti. a to více jak 0 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a mitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele o výši posknnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstveín města a sepíšc s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. \&#39; případě. Že linančni podporu bude sclnailena \ režimu ..tie llillillľlh&quot;. bude

příjemce \_\/\un k doručení ..čestneho prohlášení žadatele o podporu \ režimu tle mininm&quot;. l&#39;okud

nebude be&#39;/ zámžneho -Lluwdu žadatelem zasláno čestně prohlášení po upljnutí 30 dnu od data

doručení. náx rh smloutj o linnnčni podpoře zuniltgi a linančni podpora nebude žadateli poskytnuta.

V případě. že nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po uplynutí 30 dnů

od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a finanční podpora nebude žadateli

poskjtnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jakje uvedeno ve smlouvě

jsou-li tyto platby ve smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva. její? nezbytnou součástijsou Zíisad) pro poskjtoxáni finančních podpor z rozpočtu města

llax Iíčkm Brod. musí být vždy \~&#39;_vhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel

ajcdno příjemce finanční podpory.

V případě ncvyhovění žádostí bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen důvod.

VIII. VYUCTOVANI FINANCNI PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaněm formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti. včetně kopii prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozději do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotaci na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s v_vhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termin nápravy.

 

 



 

 
 

     
 

IJ

b)

&#39;JI

\J

ZÁSADY PRO PoskvrovÁní FINANçÍNÍçH
PODPOR Z ROZPOCTU &#39;MESTA H/Ayy Strana: 7/9

BROD (,.ZASADY/*)&#39; n Změna: 8

\&#39;ydáníč. 1 Správce dokumentu: Ověřtíl: /jł l&#39; Výtisk č.: 1

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnějších a

\&#39;umi/:h
Starosta Mgr./ł.1nlcc1“~.\ .1

v7tahí|
,

&#39; k&#39;

Pia-WI” \

Pro ověření skutečností uvedených vzávěrečne&#39;m vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv
příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotnímí doklady v souladu spřislušnými obecně

závaznými právními předpisy:
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti I&#39;akce;

a naplnění ustanoy ení odsl. 7 čl. 111. Zásad.

Nevyjasnéné nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčU na vědomi. V případě
nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo ncuskutcčnění podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté linančni podpory vrátit zpět na účet města Havlíčkův

Brod. a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění teto skutečnosti. Odů\ odněni této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři zá\ črečného vyt&#39;íčtování.

Ve vyúčtování dotace je možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. které budou v žádosti

o dotací uvedeny ve sloupci ..dotace tnčSta“.

V případů. že příjemce podpory nedodrží podminky Zásad nebo smlouty, jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikováno ve xeřejnoprávní smlouvě.

1.\&#39;. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zmčna č. 9 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelsn&#39;a města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 15419 dne 17.6.2019 a budou se jimi řidít finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2020.

Změna č. 8 Zásad nabyt-á platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 253/18 dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované
z rozpočtu města v roce 2019.

Změna č. 7 Zásad nabývá platností a účinnosu schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 147/18 dnc 18.6.2018 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

Změna č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 3018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 4 Zásad naby&#39;xá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejimí řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/ 14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 2 rozpočtu
města od roktt 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinností schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usneseni 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
 

  



 

ZÁSADY PRO POSKYTOV_ÁNÍ FINANçNíçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTA HAVLIČKUV Stranu: 8/9

BROD (*&#39;ZASÓDY“7-“×//ñ Změna: 8 
 

 

     
 

Vydání č. 1 Správce dokumentu: &#39;I&#39;čřilz Í &#39;\&#39;=/ Výtisk Č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnéišich a

\&#39;1“th
Sm Lliínlăí k

vztahu

i&#39; 1,
ú.

&#39;A &#39;xi

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/ 12) pozbývají tak platností. Finanční podpory

posknnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadnmí schválenými usnesením ZM č. 298/12.

8. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stěmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

9. Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotýká jeho práv a povinností
souvisejících s Ičmito finančními podporami. a to ani v případě, kdy ke změně dojde Časově v dobű

od schválení podpory zaslupilclstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne 18.6.2019

Mgr. .lan Tecl. *MBA

starosta města

Příloha č. 1: Rozdělení finančního objemu projednotlivé kategorie podporovaných činností (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

 



 

   Město Havlíčkův Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ FINANçNiçH
PODPOR z ROZPOČTU .MESTAVHAVUČKUV

BROD (..ZASADY“) ,f ~ J

Strana: 9/9

Změna: 8
 

Vydání Č. l

Platnost od !7.6.2019
  

Správce dokumentu:

Odbor \&#39;Mitch a

»Wich  

u u
-I

~
&quot;.ł i l

Overil.\
7:4,-”

Starosta Mgr Jan chl x.
a

|  

Výtisk č.: l

 
 

vztahů
-

Par-T

PŘÍLOHA Č. l

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2020

ROZDĚLENÍ FlNngČhjíl-IO OBJ&#39;EMU PRO JEDZSOTLHIVĚ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. IV „ZASAD“)

L&#39;clkoxzi úniku pm pnsiąlmáni linanünich podpor pro rok 2020 činí 172001100.- Kč. 1 lolm;

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace (lic ..Zásnd&quot; 16.350.0(HL- Kč

 

Dumce pm oblast: Rozdělení ñnančniho objemu pro jednotlixé kategorie
 

lx&#39;alcgoric .›\. pndporm :inu Cinnomí

!elox š&#39;chm a u sport
?HL-!IM “u 1 IÓSSOÁJUU: Kč u. 13.150.000.- Kč

 

Kategorie [3. podpormanú činnosti

  

 

_

!4.9847 9D l If). 350.000.- KČ li. 2.450.000.- Kč
kulturu &#39;

lx&#39;mcgoric L&#39; pndporm :mc ČH&#39;IHUSII ł

oslaun znjmmn Cinnuxu. xc. I&#39;Udiľliiť 4.5872 ”n / ”L 350.000.- KC u. 750.000: kč

poliliiu

 

 
 

2. Finanční proslřcdle) x) hran-né pro grnnuné programy pro roli 2(ll(l........... (iSUUOíL-Kč

3. Finanční proslřctlk) \_\ hrazené pro kompetencí rady městu ....................... 20().()U().- Kč

 

 



 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 125702885-15244-200117105028,skládající se z 24 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 17.01.2020

&#39;i

I
&#39;

.

125702885-1&#39;Š244-2001 17105028


